ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.12.2007 № 5102

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 24.09.2007 № 3662

В  соответствии  со  статьей  1331   Трудового  кодекса  РФ  и  во  исполнение

регионального  соглашения  о  минимальной  заработной  плате  во  Владимирской

области на 2008-2009 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  главы города от 24.09.2007 № 3662 «Об

увеличении оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых

из бюджета города», изложив пункт 3 в следующей редакции:

      «3. Руководителям муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

города,  обеспечить  с  01  января  2008  года  выплату  заработной  платы  работнику,

отработавшему норму рабочего времени и выполнившему нормы труда (трудовые

обязанности), на уровне не ниже 2500 рублей в месяц с учетом стимулирующих и

компенсационных  выплат,  осуществляемых  за  счет  средств  бюджета  города,

внебюджетных  средств  и  средств,  полученных  от  предпринимательской  и  иной

приносящей доход деятельности».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя  главы

города,  начальника  финансового  управления  Савельева  В.А.  и  заместителя  главы

города Данилова В.В.

Глава города                                                                                                   А.П. Рыбаков